
UCHWAŁA NR 108.144.2020
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 9 grudnia 2020 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia p.o. Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego - 
Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Małgorzacie Spychaj - p.o. Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego - 
Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach upoważnienia do realizacji Programu 
Edukacji Przyrodniczo-Ekologicznej na lata 2020-2023 w ramach zadania „Budowa infrastruktury terenowej 
służącej edukacji ekologicznej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym - Centrum Autyzmu i 
Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach” wynikającego z realizacji umowy Nr 3613/20.

§ 2. Za prawidłową realizację Programu Edukacji Przyrodniczo-Ekologicznej na lata 2020-2023 odpowiada p.o. 
Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń 
Rozwojowych w Niemienicach.

§3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na okres realizacji zadania oraz trwałości jak również 
wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - 
Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


